
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/630/2013 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i Ośrodku dla Niepełnosprawnych w Mikołowie 

- Borowej Wsi  

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112) i art. 

18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 

z późn. zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2013 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2013 r., poz. 

256), na wniosek Burmistrza Mikołowa  

Rada Miejska Mikołowa  

uchwala:  

§ 1.  Utworzyć obwody głosowania w szpitalach na terenie Mikołowa oraz w Ośrodku dla 

Niepełnosprawnych Miłosierdzie Boże – Dom Pomocy Społecznej w Mikołowie – Borowej Wsi dla 

przeprowadzenia głosowania w dniu 21 kwietnia 2013 roku w wyborach uzupełniających do Senatu RP, 

zgodnie z poniższą tabelą:  

  

 

Nr 

obwodu  

 

Nazwa i granice obwodu  
 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej  

22  Szpital Powiatowy  Szpital Powiatowy  

ul. Waryńskiego 4 tel. 032 32 57 530  

23  Szpital św. Józefa  Szpital św. Józefa  

ul. Okrzei 27 tel. 032 226 59 80  

24  
 

Ośrodek  dla Niepełnosprawnych Miłosierdzie 

Boże – Dom Pomocy Społecznej  
Ośrodek  dla Niepełnosprawnych Miłosierdzie Boże - 

Dom Pomocy Społecznej Mikołów- Borowa Wieś  

ul.Gliwicka 366 tel. 032 238 60 21  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 2481



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

informacyjnych Urzędu Miejskiego i zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Mikołowa  

 

 

Tadeusz Socha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2481


		2013-03-15T12:46:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




